

BEYER TRANSPORT ApS

Gl Gramvej 71
8660 Skanderborg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/04/2019

Jacob Beyer
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BEYER TRANSPORT ApS
Gl Gramvej 71
8660 Skanderborg

Telefonnummer: 22735144

CVR-nr: 31782848
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2018 - 31. december 2018 for BEYER TRANSPORT ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Skanderborg, den 17/04/2019

Direktion

Malene Lillelund Beyer

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er vognmandskørsel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. - 31.189 kr anses ikke for at være tilfredsstillende. Resultatet er dog væsentligt forbedret i forhold tiæ 2017 med 183 tkr. Der forventes, at resultatet vil forbedres yderligere for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet hændelser af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Generelt vedrørende indregning og måling

Regnskabet er udarbejdet efter det historiske kostprisprincip

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at økonomiske fordele vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser, som beskrevet for hver enkelt.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden regnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

Resultatopgørelse

Selskabet har efter årsregnskabslovens §32 sammendraget visse poster i resultatopgørelsen i posten bruttofortjeneste.

Nettoomsætning

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen når levering og risikoovergang har fundet sted, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusiv moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter de direkte omkostninger til lastvognens drift.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter sædvanlige omkostninger til virksomhedens primære aktivitet, der er

afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, lokaler, tab på debitorer og ydelser på operationelle leasingkontrakter.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusiv feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagen godtgørelse fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Immaterielle og materielle anlægsaktiver afskrives over den forventede brugstid.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger, og indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skatter

Skatter indeholder aktuel skat af årets resultat samt forskydning på udskudt skat.

Balance

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver er optaget til anskaffelsessum med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostprisen omfatter anskaffelsessprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdi herefter.

Brugstid for driftsmidler er skønnet til 8 år .

Småanskaffelser med en kostpris på under kr. 13.500 pr enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsessåret.

Fortjeneste og tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgskomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller driftsomkostninger.

Finansielt leasede materielle anlægsaktiver (lastbil) indarbejdes i balancen til dagsværdi på leasingaktivet. Den kapitaliserede restleasingforpligtelse indregnes i balancen som en gældsforpligtelse og leasingydelse rentedel omkostningsføres løbende i resultatopgørelsen.

Finansielt leasede aktiver af- og nedskrives som øvrige materielle anlægsaktiver

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab til realisationsværdien.

Periodeafgrænsningsposter, aktiver

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelse og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som berenget skat af årets skattepligtig indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte

a'contoskatter

Udskudt skat måles af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening, eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. For indeværende år er anvendt en skattesats på 22%

Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandørsamt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		470.226	426.437
Personaleomkostninger	1	-435.185	-420.691
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-43.539	-228.495
Resultat af ordinær primær drift		-8.498	-222.749
Øvrige finansielle omkostninger		-29.947	-8.014
Ordinært resultat før skat		-38.445	-230.763
Skat af årets resultat		7.256	16.342
Årets resultat		-31.189	-214.421
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-31.189	-214.421
I alt		-31.189	-214.421

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		220.859	251.797
Materielle anlægsaktiver i alt		220.859	251.797
Anlægsaktiver i alt		220.859	251.797
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		81.654	52.244
Udsudte skatteaktiver		44.168	36.912
Tilgodehavender i alt		125.822	89.156
Likvide beholdninger		33.898	36.390
Omsætningsaktiver i alt		159.720	125.546
Aktiver i alt		380.579	377.343

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		150.000	150.000
Overført resultat		-212.665	-181.476
Egenkapital i alt		-62.665	-31.476
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Leasingforpligtelser		125.512	175.548
Langfristede gældsforpligtelser i alt		125.512	175.548
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		33.314	29.621
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		234.418	155.650
Leasingforpligtelser		50.000	48.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		317.732	233.271
Gældsforpligtelser i alt		443.244	408.819
Passiver i alt		380.579	377.343

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Løn og gager	368869	356375
Pensionsbidrag	43936	42568
Andre omkostninger til social sikring	22380	21748
	435185	420691

I gennemsnit har der været ansat en person i 2018. Det samme som i 2017.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelse udover branchens sædvanlige arbejdsgarantier.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Leasingaktiver til en bogført værdi af 220.859 kr. er stillet til sikkerhed for den opførte leasinggæld.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1